

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีในงานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ	จัดซื้ออะไหล่ซ่อมทำ COOLER น้ำจืดของเครื่องจักรใหญ่ หมายเลข ๑-๔ เรือหลวงนางปะกง
จำนวน	๓ รายการ
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ	กรมอุทกหารเรือ
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร	๔,๑๖๒,๐๐๐.๐๐ บาท
๔. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่	22 มิ.ย. 2567
เป็นเงิน	๔,๑๖๑,๒๓๐.๐๐ บาท
ราคา/หน่วย (ถ้ามี)	ตามบัญชีรายการแนบท้าย บาท
๕. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)	
๕.๑	บริษัท 78 วิศกรรม จำกัด
๕.๒	ห้างหุ้นส่วนจำกัด โชคชัย แอนด์ ไทย แพลนเน็ต
๕.๓	บริษัท วินาวิน เอ็นจิเนียริง จำกัด
๕.๔	
๖. รายชื่อผู้รับผิดชอบกำหนดราคากลาง	
๖.๑	ว่าที่ นาวาโท ขวัญธร จันทร์จิตตะการ
๖.๒	
๖.๓	

บัญชีแนบท้าย

จัดซื้ออะไหล่ซ่อมทำ COOLER น้ำจืดของเครื่องจักรใหญ่ หมายเลข 1-4 เรือหลวงบางปะกง
จำนวน 3 รายการ

ที่	หมายเลขชิ้นส่วน (PART NUMBER)	DESCRIPTION	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% (บาท)	ราคารวม (บาท)
1	8592000090 (8592000000)	FLANGE ELEMENT	16	EA	17,120.00	273,920.00
2	8592000030	SEALING FRAME NBR	140	EA	12,840.00	1,797,600.00
3	8592000050	GASKET	140	EA	14,926.50	2,089,710.00
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น						4,161,230.00

(สี่ล้านหนึ่งแสนหกหมื่นหนึ่งพันสองร้อยสามสิบบาทถ้วน)

หมายเหตุ เป็นราคาขายกเว้นอากรทางศุลกากร แต่รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวงไว้ด้วยแล้ว